Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

31  мая 2011 г.

                                      № 0187300005811000179-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Долгодворова Т.И.- заместитель главы администрации города;

4. Первушина Т.А. – заместитель директора департамента, начальник управления бюджетного учета, отчетности и кассового исполнения бюджета;

5.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

 Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Латыш Галина Викторовна, начальник хозяйственного отдела МБУ «Центр досуга г. Югорска».

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка канцелярских товаров (запрос котировок у субъектов малого предпринимательства от 21 апреля 2011 года № 50, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000179).

2. Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Центр досуга г. Югорска». Почтовый адрес: г. Югорск, ул. Таежная, дом 12/1, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «16» мая  2011 года.

4.Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Срок  поставки товара: в течение 5 дней после заключения контракта.

       4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта: 23 729  рублей.

       4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на  2011 год.

       4.5 В цену товара должны быть включены доставка по указанному адресу, страхование, уплата таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС (в случае если участник размещения заказа не является плательщиком НДС, то необходимо указать « без НДС»).

       4.6 Срок и условия оплаты товара:  безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней после подписания товарной накладной на получение товара.

       5. До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок («30» мая 2011 г. 13 часов 00 минут) были поданы 3 (три) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Амикус»
	Ул.Бебеля, 142-164, г.Екатеринбург
	23.05.2011

11 часов 15 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель Конаков Андрей Владимирович
	623701, ул.Гагарина, 15/2-69, г.Березовский, Свердловская область
	30.05.2011

10 часов 35 мин.

	3
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич
	620041, ул.Солнечная, д.43.А, кв.16,  г.Екатеринбург
	30.05.2011

12 часов 59 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 17782  (Семнадцать тысяч семьсот восемьдесят два) рубля.

       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью «Амикус»
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	17 782,00
	18 795,00

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «31» мая 2011 г. № 0187300005811000179-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «31» мая 2011 г. № 0187300005811000179-1

Заместитель председателя комиссии:                                                               Т.П.Кузнецова

Члены  комиссии:

                                                                                                         _________________В.В.Градович

_____________Т.И.Долгодворова

           ________________  Т.А.Первушина

___________________Н.Б.Захарова
Представитель Заказчика                                                        __________________Г.В. Латыш Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок                                                                                                                                                                                                                                                 от «31» мая  2011 г. № 0187300005811000179-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку  канцелярских товаров

(запрос котировок у субъектов малого предпринимательства от 21 апреля 2011 года № 50, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000179).

Заказчик:  МБУ «Центр досуга».

	№

п/п
	Наименование  товара
	 Характеристика
	Ед.
изм
	Кол-во
	Общество с ограниченной ответственностью «Амикус», г.Екатеринбург
	Индивидуальный предприниматель Конаков Андрей Владимирович,  г.Березовский
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич,

г.Екатеринбург

	Цена, руб.
	Сумма руб.
	Цена, руб.
	Сумма руб.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Бумага офисная
	Бумага офисной техники А4 белая, по100л в пачке
	шт
	50
	52,10
	2605,00
	65,1
	3255
	127
	6350

	2
	Папка скоросшиватель
	Папка скоросшиватель с прозрачным верхним листом А4. Изготовлена из плотного пластика.усиленый пластиковый корешок с индексной полоской для размещения информации.
	Шт
	50
	6,40
	320,00
	8,4
	420
	5
	250

	3
	Папка пластиковая с 20 вкладышами
	Папка пластиковая с 20 вкладышами  А4 прозрачными Изготовлена из плотного пластика,ширина корешка 9мм
	шт
	15
	48,80
	732,00
	44,1
	661,5
	35
	525

	4
	Папка пластиковая с 30 вкладышами
	Папка пластиковая с 30 вкладышами  А4 прозрачными Изготовлена из плотного пластика,ширина корешка 17мм
	шт
	15
	58,60
	879,00
	56,7
	850,5
	42
	630

	5
	Папка пластиковая с 60 вкладышами
	Папка пластиковая с 60 вкладышами  А4 прозрачными Изготовлена из плотного пластика,ширина корешка 37мм
	шт
	15
	98,00
	1470,00
	8,4
	126
	59
	885

	6
	Папка пластиковая с 40 вкладышами
	Папка пластиковая с 40 вкладышами  А4 прозрачными Изготовлена из плотного пластика,ширина корешка 9мм
	шт
	15
	71,40
	1071,00
	65,1
	976,5
	70
	1050

	7
	Ручка шариковая
	Ручка шариковая с колпачком и металлическим клипом. Прозрачный корпус, мягкий резиновый грипп в зоне захвата диаметр пишущего узла 0,6мм паста на масляной основе, синего цвета.
	Шт
	30
	11,90
	357,00
	42
	1260
	6
	180

	8
	Бумага цветная
	Бумага цветная офисная А4, пачка 5 цветов по 100 листов
	шт
	3
	119,00
	357,00
	684,6
	2053,8
	275
	825

	9
	Тетрадь общая 96л.
	Тетрадь общая 96л, твердая обложка на спирали клетка 5х5мм
	шт
	20
	84,10
	1682,00
	111,3
	2226
	87
	1740

	10
	Бумага для заметок с клеевым краем
	Бумага для заметок с клеевым краем неоновые в блоке 100л , 76х51мм
	шт
	30
	22,10
	663,00
	34,02
	1020,6
	30
	900

	11
	Скрепки канцелярские
	Скрепки канцелярские никелированные в пачке 100шт 32мм
	шт
	10
	16,40
	164,00
	21
	210
	11,5
	115

	12
	Кнопки гвоздики
	Кнопки гвоздики декаротивные с круглой головкой, пластмассовая упаковка  30шт.
	шт
	10
	11,70
	117,00
	25,2
	252
	17
	170

	13
	Карандаш простой
	Карандаш простой с ластиком
	шт
	30
	1,60
	48,00
	2,1
	63
	5,5
	165

	14
	Папка для бумаг широкая
	Папка для бумаг широкая с твердой основой
	шт
	30
	96,90
	2907,00
	111,3
	3339
	70
	2100

	15
	Ежедневник для записей
	Ежедневник для записей А5 твердой обложкой 288л
	шт
	15
	284,80
	4272,00
	144,9
	2173,5
	187
	2805

	16
	Тетрадь школьная 18л
	Тетрадь школьная 18л клетка 5х5мм
	шт
	30
	4,60
	138,00
	12,6
	378
	3,5
	105

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта- 23 729
	17 782,00
	19 265,40
	18 795,00

	Срок поставки товара
	в течение 5 дней после заключения контракта
	согласен
	согласен
	согласен

	Срок и условия оплаты товара
	безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней после подписания товарной накладной на получение товара
	согласен
	согласен
	согласен

	Требование к участнику размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует

	Соответствие участника размещения  заказа требованиям, предъявляемым к  субъектам малого предпринимательства
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует